електричної енергії складає 106 702 кВт/год.»
2. Сторони погодили внести зміни в п. 5.1. Розділу 5.
Ціна, порядок обліку та оплати електричної енергії
та викласти його в наступній редакції:
« 5.1.Ціна договору на 2024 рік з врахуванням ПДВ
становить: 916 094,72грн. (Дев'ятсот шістнадцять
тисяч дев’яносто чотири гривні 72 коп.), виходячи з
очікуваних обсягів
споживання електроенергії.»
3. Сторони погодили внести зміни в Додаток №2:
Комерційна пропозиція до Договору, виклавши абзац
перший таблиці в наступній редакції: «Ціна (тариф)
на електричну енергію, що постачається споживачу